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Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Shërbime roje/shërbime me roje Negotiated without Notice 1055993.93 26/02/2018 09:00 AM TONI-SECURITY K94010201F 20/02/2018 08:28 AM 2/27/2018 12:00:00 AM JO

2  Vaksina Request for Proposals 729700.00 03/12/2018 11:00 AM IMI - FARMA  J61805006W 24/10/2018 07:56 AM 12/17/2018 12:00:00 AM PO

3  I Papërcaktuar, Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Broshura Small Value 649900.00 07/11/2018 12:30 PM F.L.E.SH.  J91801004M 06/11/2018 11:00 AM PO

4  Bileta transporti Purchase Tickets 35910.00 10/09/2018 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 06/09/2018 09:52 AM JO

5  Bileta transporti Purchase Tickets 43596.00 21/11/2018 03:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 21/11/2018 11:26 AM PO

6  I Papërcaktuar Open Local 26427000.00 19/11/2018 11:00 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 22/10/2018 03:38 PM 12/18/2018 12:00:00 AM JO

7  I Papërcaktuar, Argon, Helium, Azot i lëngët, Acetilen Small Value 349200.00 19/04/2018 03:30 PM Messer Albagaz  K78317002F 03/04/2018 03:08 PM PO

8  Toner per printer lazer /makina fax , Letër shkrimi Small Value 9500.00 19/09/2018 11:00 AM AICOM L51714014K 06/09/2018 10:03 AM JO

9  Toner per printer lazer /makina fax , Letër shkrimi Small Value 29167.00 19/09/2018 11:00 AM AICOM L51714014K 06/09/2018 10:03 AM JO

10  Karburant diesel Small Value 7.90 20/04/2018 02:00 PM A&T L32320008H 19/04/2018 10:45 AM JO

11  Karburant diesel Small Value 7.90 20/04/2018 02:00 PM A&T L32320008H 19/04/2018 10:45 AM JO

12  I Papërcaktuar, Reagentë për laborator Open Local 8056500.00 26/03/2018 11:00 AM SWISSMED  K81323024G 16/01/2018 01:39 PM 5/14/2018 12:00:00 AM JO

13  I Papërcaktuar Open Local 13684000.00 03/04/2018 11:00 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 26/02/2018 03:05 PM 5/11/2018 12:00:00 AM PO

14  I Papërcaktuar Request for Proposals 2796900.00 16/04/2018 11:00 AM BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION L52020002V 16/01/2018 05:10 PM 5/14/2018 12:00:00 AM JO

15  I Papërcaktuar, Fletore shënimesh, Stilolapsa, Letër e  vazhdueshme për 

printera kompjuteri, Cd rom, Bateri

Small Value 469800.00 12/09/2018 03:00 PM PC STORE L01606034A 17/01/2018 12:45 PM JO

16  Reagentë për laborator Small Value 458650.00 09/05/2018 11:00 AM KRIJON  K12023001A 02/05/2018 02:50 PM JO

17  I Papërcaktuar, Lecke pastrimi fuser, Sapun, Fshesa, Kova Small Value 357500.00 07/08/2018 11:30 AM S.L.M.  K71605001B 17/01/2018 12:45 PM JO

18  I Papërcaktuar, Reagentë për laborator Small Value 61850.00 19/09/2018 11:30 AM KRIJON  K12023001A 06/09/2018 10:03 AM JO

19  I Papërcaktuar Small Value 246114.00 12/04/2018 03:30 PM "MEGAPHARMA"  J61814028F 26/03/2018 02:53 PM JO

870370.00 27/08/2018 11:00 AM KRIJON  K12023001A 25/07/2018 02:02 PM 9/28/2018 12:00:00 AM PO

2674320.00 27/08/2018 11:00 AM KRIJON  K12023001A 25/07/2018 02:02 PM 9/28/2018 12:00:00 AM PO

45000.00 11/06/2018 09:00 AM ADASTRA L41826018M 17/01/2018 12:45 PM JO

471200.00 12/09/2018 03:30 PM PC STORE L01606034A 17/01/2018 12:45 PM JO

228750.00 25/09/2018 11:00 AM IMI - FARMA  J61805006W 28/08/2018 09:23 AM 10/26/2018 12:00:00 AM PO

456000.00 25/09/2018 11:00 AM IMI - FARMA  J61805006W 28/08/2018 09:23 AM 10/26/2018 12:00:00 AM PO

70000.00 25/09/2018 11:00 AM IMI - FARMA  J61805006W 28/08/2018 09:23 AM 10/26/2018 12:00:00 AM PO

23  Plehra të ndryshme Small Value 181800.00 17/01/2018 02:00 PM ALPEN PULITO  K61516506H 11/01/2018 10:25 AM JO

24  I Papërcaktuar, Lyerje Small Value 670000.00 20/09/2018 04:00 PM MARTINI KONSTRUKSION & REAL 

ESTATE  

K81314023A 30/08/2018 04:06 PM JO

25  Web servera Small Value 300000.00 17/01/2018 02:30 PM KEMINET  K71925022R 12/01/2018 11:38 AM JO

26  I Papërcaktuar Request for Proposals 6858000.00 15/03/2018 11:00 AM BNT ELECTRONICS  J61817047D 17/01/2018 10:22 AM 3/30/2018 12:00:00 AM JO

27  I Papërcaktuar, Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Request for Proposals 4304000.00 12/02/2018 11:00 AM KRIJON  K12023001A 17/01/2018 10:22 AM 2/28/2018 12:00:00 AM JO

28  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike Small Value 5000.00 25/07/2018 11:30 AM XPERT SYSTEMS L51511023L 17/01/2018 12:45 PM JO

29  I Papërcaktuar Small Value 135100.00 28/08/2018 12:30 PM MONTAL  J62009007F 17/01/2018 12:45 PM JO

30  Siguracione te lidhurame motin Small Value 400000.00 24/01/2018 01:30 PM ANSIG L21319037M 17/01/2018 12:54 PM JO

31  I Papërcaktuar Small Value 191800.00 21/11/2018 11:00 AM Messer Albagaz  K78317002F 15/11/2018 08:43 AM JO

32  Shërbime riparimi për automjete Small Value 665100.00 11/12/2018 10:00 AM Auto Manoku Servis L62311016C 06/12/2018 02:14 PM PO

33  I Papërcaktuar Request for Proposals 1940000.00 06/03/2018 11:00 AM BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION L52020002V 15/02/2018 04:15 PM 3/26/2018 12:00:00 AM PO

34  I Papërcaktuar Small Value 5600.00 22/01/2018 11:30 AM E  &  B  K51705007E 17/01/2018 12:45 PM JO

35  Sherbime per siguracion e detyrueshem per automjetet Negotiated without Notice 77180.00 16/05/2018 11:00 AM ANSIG L21319037M 30/04/2018 06:26 PM 5/21/2018 12:00:00 AM JO

36  Ushqime kafshësh Small Value 182500.00 17/01/2018 03:30 PM Tech Invest L52304051A 11/01/2018 10:25 AM JO

37  Ushqim i thatë Small Value 266500.00 17/01/2018 03:00 PM Tech Invest L52304051A 11/01/2018 10:25 AM JO

Ne lidhje me rregjistrin e prokurimeve te realizimit, pervec informacionit te sipercituar per nje transprence me te qarte per Regjistrin e realizimit, ju lutem referojuni linkut:

https://www.app.gov.al/regjistri-i-realizimeve/

Siguracion i detyruar i automjeteve (TPL) 82481.00

Ushqim i fresket per Vivarium 204500.00

Ushqim i koncentruar per vivarium 270380.00

Riparime dhe Mirembajtje te automjeteve 799746.00

Shërbim i leximit primar të mamografive 1940000.00

Sherbime i agjencive doganore 148000.00

Mirembjatje e paisjeve laboratorike 800000.00

Police per Sigurimin e nderteses  nga zjarri dhe 400000.00

Riparim i linjes se gazeve te laboratorit te 192000.00

Mirembajtje e makinave levizese te 8000000.00

Mirembajtje stacionareve  per  monitorimin e 

ajrit etj

4306000.00

Mirembajtje te rrjetit kompjuterik, (kompjutera , 300000.00

Largim mbeturinash , pastrim territori 211000.00

Lyerje dhe riparime te fasades kryesore, jugore, 

lindore, te godinës qëndrore, dhe godina e vogel 

785005.00

Mirembajtje dhe siguria e portalit te internetit, 320000.00

22 Blerje vaksina te rralla per udhëtarë me lote  Vaksina 1485677.00 Request for Proposals

Request for Proposals

21 Blerje tonera per fotokopje  dhe printera te ISHP-

se

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese 550000.00 Small Value

Blerje Metadon 447481.00

20 Blerje reagente  dhe materiale konsumi rutine 

per laboratoret  e  ISHP-se me 2 LOTE

 I Papërcaktuar, Reagentë për laborator 3646265.00

Blerje materiale konsumi ,terrene dhe reagente  469450.00

Blerje materiale pastrimi 500000.00

Blerje materiale per analiza laboratori Projekti 75150.00

Blerje materiale dhe kite per kerkim dhe 13775000.00

Blerje materiale dhe kite per kerkim e 2800000.00

Blerje materiale kancelerie dhe leter. 500000.00

Blerje karburant -Projekti i Monitorimit te Ujrave 523883.00

Blerje Karburant -Projekti TOC (AKM) 111508.00

Blerje kite dhe reagente e materiale per teknikat 8057500.00

Blerje gazi teknik per aparatura, akull I thate 

etj.per laboratoret e ISHP-se

350000.00

Blerje kanceleri  - Projekti  i monitorimit të  

Ujrave Bregdetare -  AKM

12500.00

Blerje kanceleri  - Projekti  TOC -  AKM 52625.00

Blerje bilete udhëtimi transport ajror  Tiranë - 46543.00

Blerje bileteTiranë - Romë -Tiranë për projektin 46936.00

Blerje e kitve dhe materialeve te konsumit per 26663857.00

"Sherbim me roje private"emergjence 1055999.48

“ Blerje vaksina  të rralla për udhëtarët etj”  LOT 729855.00

“Shtypshkrime, Buletini dhe  materiale te tjera 

informative” për ISHP-në

770550.00
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